

Vokaatio määräaikaiseen osatoimiseen seurakuntapastorin virkasuhteeseen

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.02.2025 § 14
319/01.01.01/2025

Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää
1. pyytää Olavi Nevalaiselle vokaatiota Roihuvuoren seurakunnan määräaikaiseen osatoimiseen (50%) seurakuntapapin virkaan ajalle 1.5.2025-30.4.2026.
2. jatkaa Olavi Nevalaisen määräaikaista seurakuntasihteerin palvelussuhdetta 30.4.2026 asti.

Päätös

Esityksen mukaisesti.

Selostus

Seurakuntaneuvosto antoi joulukuun kokouksessa Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulille puoltavan lausunnon seurakuntapastori Arja Vaulaksen määräaikaiselle (1.5.2025–31.3.2026), viidenkymmenen prosentin virkavapaanomukselle.

Vaulaksen virkavapaa alkaa papiston kannalta kriittiseen aikaan kesän kynnyksellä. Kesällä suurin osa papistosta työskentelee seurakunnan alueen ulkopuolella rippikoululeireillä, ja on leirivapailla tai viettää vuosilomaa. Vaulaksen virkavapaata käsiteltäessä kirkkoherra totesi, että työnjohdolliset näkökulmat huomioon ottaen puoltava lausunto voidaan antaa sillä ehdolla, että Vaulaksen sijaiseksi osatoimiseksi seurakuntapapiksi kutsutaan seurakunnan palveluksessa jo toimiva seurakuntasihteerin, teologian maisteri Olavi Nevalainen.

Nevalainen tuntee hyvin seurakunnan työntekijät, toimitilat ja toimintaprosessit. Seurakuntasihteerin virassaan hän on tottunut kohtaamaan ja palvelemaan seurakuntalaisia erilaisissa tilanteissa, mukaan lukien pieteettiä vaativat hautajaisjärjestelyt. Nämä ovat erityisesti toukokuun alussa seurakuntapastorin sijaiselta välttämättä edellytettäviä valmiuksia, sillä kesällä seurakunnassa ei ole jatkuvasti tehtäviin perehdyttäjää paikalla. Nevalaisen perehdytys erityisiin papin tehtäviin voidaan myös aloittaa jo nyt keväällä.

Sen lisäksi, että Nevalainen on erinomainen asiakaspalvelija seurakuntatoimistossa, hän on osoittanut valmiutta myös muihin seurakunnan tehtäviin. Kesällä 2024 hän osallistui rippikoulutyöhön ja sai toiminnastaan leirillä kiittävää palautetta sekä nuorilta että työtovereiltaan.

Kirkkoherra esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Helsingin hiippakunnan piispaa vihkimään Olavi Nevalaisen pappisvihkimyksessä 29.5.2025 ja antamaan hänelle virkamääräyksen Roihuvuoren seurakunnan määräaikaiseen, osatoimiseen seurakuntapastorin virkaan.

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on vedonnut hiippakunnan seurakuntiin, että ne huomioisivat teologian maisterit virkoja täytettäessä ja pyytäisivät vokaatiota papiksi vihittäväille. Helsingin hiippakunnan kevään 2025 pappisvihkimys vietetään helatorstaina 29.5.2025. Vokaatioiden eräpäivä tähän vihkimykseen on 26.3.2025.

Lisätiedot

Kirkkoherra Timo Pekka Kaskinen

Jakelu

Asianomainen